
令和５年６月１４日  

 

保護者 様 

 

川口市立鳩ヶ谷中学校  

校長 佐久間 章匡  

 

１学期期末保護者会及び進路説明会のお知らせ 

 

 向夏の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げま

す。また、日頃より本校教育活動へのご理解、ご協力を頂き誠にありがとうございます。 

さて、１学期期末保護者会を下記のとおり開催いたします。つきましては、ご多用中の

折とは存じますが、ご出席下さいますようお願いいたします。 

 

記 

 

１ 開催日   令和５年７月１４日（金） 

 

２ 日 程   授業参観・進路説明会 ：１３時４５分～１４時３５分 

        保護者会       ：１４時５０分～１５時５０分 

 

３ 内 容 

＜１３時４５分～１４時３５分＞ 

（１） 授業参観（１・２学年・６組） 

・各クラスの教科・場所は、各学年の学年だより等でお知らせいたします。 

（２） 進路説明会（３年生） 

・進路説明会を体育館で行います。 

進路説明会後、短時間で保護者会（全体会）を行います。 

 

＜１４時５０分～１５時５０分＞ 

（１） 保護者会（１年生、６組）   

・学級懇談会もしくは全体会を各教室で行います。 

 また、６組は全体会後、水上自然教室の説明も行います 

（２） 保護者会（２年生） 

  ・全体会・水上自然教室の説明を体育館で行います。 

 

４ その他 

（１）上履き、下足入れ袋は各自ご用意下さい。 

（２）自動車での来校はご遠慮下さい。 

（３）７月６日（木）までに出欠を以下の QRコード（又は URL）からご回答ください。 

※兄弟姉妹関係がいらっしゃる場合は、生徒ごとに複数回、回答願います。 

    ＜回答用 QRコード＞ 

 
 
 

  

※生徒用の GIGA端末からでも回答可能です 

QR コードの読み取りができない場合は以下の URL 

にアクセスしてご回答ください。 

https://forms.office.com/r/dRnUwgAm8g 


